

قیمت بلیت اتوبوس را بعین اعلام شد

مهر| رئیس کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد اربعین از فراهم شدن ۱۵ هزار دستگاه اتوبوس بین شهری و ۱۸۸۵ اتوبوس درون شهری برای خدمت رسانی به زوار اربعین خبر داد. رضا نفیسی در این باره گفته است: «۱۵ هزار دستگاه اتوبوس بین شهری آماده انتقال زائران از مبادی به پایانه های مرزی و بالعکس هستند؛ ضمن اینکه از مردم می خواهیم با حمل و نقل عمومی به این سفر اعزام شوند، چون ممکن است ظرفیت پارکینگ ها کافی نباشد. همچنین نرخ اتوبوس های ویژه از تهران به مهران ۴۶ هزار تومان، اتوبوس های وی آی پی ۲۵ نفره در این مسیر ۷۶ هزار تومان و اتوبوس های ۲۲ نفره ۶۴ هزار تومان است که به دلیل آنکه در روزهای رفت مجبورند برگشت را خالی و در روزهای برگشت، مسیر رفت را یکسر خالی تردد کنند، این قیمت ها به صورت دو برابر محاسبه خواهد شد.»

افزایش ۵۰ درصدی نرخ کالاها اساسی

مهر| محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: «متوسط قیمت کالاها اساسی به رغم اختصاص ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی، در مقایسه با پارسال ۳۰ تا ۵۰ درصد افزایش یافته است که نباید این گونه باشد. بر اساس توافق دولت و مجلس درباره کالاها اساسی قرار است که نرخ ارز ترجیحی (۴۲۰۰ تومان) همه ۲۵ قلم کالا اساسی تامین شود. گزارش رئیس سازمان برنامه و بودجه حاکی از آن است که بخش زیادی از این کالاها برای بازه زمانی یکساله خریداری شده است. همچنین در جلسه با دولت بحث شد تا یارانه ارزی که به عنوان مابه التفاوت نرخ ترجیحی و بازار ثانویه اختصاص داده می شود، به صورت یارانه در اختیار مردم قرار گیرد.» پورابراهیمی درباره پرداخت یارانه ارزی به مردم گفت: «در حال حاضر چند میلیون تبعه خارجی از یارانه متعلق به مردم ایران استفاده و حدود ۴ تا ۵ میلیون گردشگر خارجی هم از این ظرفیت استفاده می کنند.»

ویژه

آرتیبیشن جزو ۱۸ تیم برتر اتاق بازرگانی تهران به جیتکس راه یافت

شرکت انتقال داده های آسیاتک در راستای فعالیت های خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی و در جهت توسعه صنعت و خدمات ICT، از استارت آپ ها حمایت می نماید. بر همین اساس، استارت آپ آرتیبیشن مورد حمایت آسیاتک قرار گرفته است. آرتیبیشن تنها تیم هنری در جی تکس ۲۰۱۸ دبی می باشد که توانست از مرحله اول صعود کرده و جزو یکی از ۱۸ تیم استارت آپی باشد که به این رقابت راه یافته است. به گزارش روابط عمومی شرکت آسیاتک، این رویداد در ۲۲ مهرماه به مدت ۵ روز برگزار می گردد که توسط اتاق بازرگانی تهران در بخش «ستاره های آینده جی تکس» برای شرکت های نوپا فن آوری اختصاص یافته است. تا تولیدات ایده های خلاقانه برای سرمایه گذاران بین المللی به نمایش گذاشته شده و امکان همکاری با دیگر استارت آپ ها مهیا گردد. این گزارش حاکی است، در جشنواره جیتکس سال ۲۰۱۶-۲۵ استارت آپ توانستند حضور یابند که یکی از استارت آپ های ایرانی (آرتیبیشن) توانست به مرحله نهایی جایزه ۱۸۰ هزار دلاری راه پیدا کند.

در ادامه این گزارش آمده است، در سال ۹۷ نیز استارت آپ های زیادی از سراسر دنیا دستاوردهای خود را به جهانب معرفی خواهند کرد که از بین آنها تاکنون ۷۰۰ استارت آپ به جیتکس راه یافته اند که استارت آپ آرتیبیشن یکی از آنها است.

روابط عمومی شرکت آسیاتک در پایان تصریح کرد: شرکت آسیاتک به عنوان برترین اپراتور ارتباطات ثابت کشور، حمایت از استارت آپ ها را در دستور کار خود قرار داده و در این راستا از دانش، تکنولوژی و حمایت های مالی خود در راستای ارتقای این شرکت های استفاده خواهد کرد.

در هر یک از اتاق های منزل یا محل کار مکانهای امن را تعیین کنید. این مکان می تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.



رونق بازار بدلیجات و نقره

خرید نقره بالا گرفت. باقر معبودی نژاد، رئیس اتحادیه فروشندگان طلا، نقره و جواهر مشهد به ایلنا گفت: در عمده اول سال جاری نسبت به همین مدت در سال قبل ۸۰ درصد معامله مصنوعات طلا کاهش یافته است و همین باعث شده که بسیاری از همکاران ما قید فعالیت در این حوزه را بزنند و تغییر شغل دهند. او ادامه داد: با کاهش قدرت خرید طلا، زائران خارجی و داخلی بیشتر به دنبال خرید نقره هستند، به طوری که از ابتدای سال تاکنون ما شاهد رشد خوبی در فروش مصنوعات نقره اعم از انگشتر و گردنبند بوده ایم، ضمن آنکه بدلیجات نیز وضع خوبی دارد.

علاءالدین سایلنت شد

رویکرد دایمی مشتری ها از بازار موبایل، قیمت ها را کمی کاهش داد



این شرایط در حالی به وجود آمده که چندین پیش محمدمهدی غفوریان، رئیس کمیته تخصصی تلفن همراه کشور گفت: «موبایل ۲۰ درصد ارزان می شود.» و بر این باور بود که اگر این سیر نزولی از ادامه داشته باشد، حتی بیش از ۲۰ درصد کاهش قیمت در تلفن همراه، لوازم جانبی و قطعات را شاهد خواهیم بود و قطعاً واردکنندگان اشتیاق بیشتری برای واردات خواهند داشت. با وجود کاهش نسبی قیمت ارز، همچنان خبری از رونق بازار موبایل و ارزانی قیمت ها نیست. اگر هم به گوشی موبایل نیاز داشته باشی، در قیمت ها در هیچ سایتی موجود نیست و حتی برخی از مغازداران در این اوضاع بی رونق، خرید و فروش را کنار گذاشته اند.

فقط گوشی های ۴-۲ میلیون مشتری دارند
گوشی های لوکس دیگر مشتری ندارند. این جمله را از دهان تعداد زیادی از فروشندگان علاءالدین می شنوی. محمد که یکی از فروشندگان علاءالدین است، به «شهروند» می گوید: «این روزها مشتری نداریم، البته هستند کسانی که برای پیدا کردن گوشی با قیمت مناسب به ما سر می زنند.» صحبت های او به همین جا ختم نمی شود و در ادامه می گوید: «بیشتر متقاضیان گوشی های سامسونگ A52، jvpro، jvcore هستند؛ چراکه بازه قیمتی این مدل از گوشی ها بین ۲ تا ۴ میلیون تومان است.» به گفته محمد در حال حاضر قیمت گوشی های سامسونگ از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان شروع می شود و تا ۱۵ میلیون تومان گوشی موبایل در بازار موجود است.

گوشی به بازار تزریق نمی شود

«چیزی که گران شد، ارزان نمی شود.» این اصطلاح را فروشندگان زیادی می گویند. آنها به «شهروند» توضیح می دهند که کالایی به بازار تزریق نمی شود که قیمت ها نزولی شود.

از یکی از موبایل فروشی های علاءالدین در مورد یکی از مدل های معمولی سامسونگ می پرسیم، اما «خرید و فروش نداریم» تنها پاسخی است که می گیریم. فروشنده

دیگری که به وضع موجود هم شکایت داشت، گفت: «تا قبل از گرانی ها گوشی داشتم یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، بعد از گرانی ها ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان شد، الان هم که می گویند ارزان شده، ارزان شده همان گوشی را باید ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان خریداری کنید. مشتری برای خرید گوشی های سطح متوسط به این اندازه هزینه نمی کند.» این طور که به نظر می رسد، در این بحبوحه گرانی ها با کاهش قیمت دلار، کاهش ۱۰ درصدی قیمت گوشی های موبایل را هم به دنبال داشته است، چراکه فروشندگان مجبور به این کار هستند، اگر نه فروش ندارند.

از سر نوشت ۶۵۰ هزار گوشی بی خبریم

البته نه فقط بازاری ها که اتحادیه های صنفی بازار موبایل هم می گویند کالایی به بازار تزریق نمی شود. مهدی میر مهدی، رئیس اتحادیه فناوران رایانه به «شهروند» می گوید: «در حال حاضر هیچ نوع کاهش قیمتی در بازار وجود ندارد، چراکه کالا به بازار تزریق نمی شود.» این موضوع در حالی رخ می دهد که وزارت ارتباطات اعلام کرده بود بهزودی ۶۵۰ هزار گوشی احتکار شده را به بازار می فرستد و قیمت ها را کاهش می دهد، اما سر نوشت این گوشی ها مشخص نیست.

علی فاضلی، رئیس اتاق اصناف کشور در این زمینه به «شهروند» می گوید: «ابتدا باید در نظر گرفت که انبار کالا به معنای احتکار نیست، زیرا فردی که جنس وارد و انبار می کند، حساب کتاب یکسال خود را در نظر گرفته است. اما با فرض اینکه چنین کالاهایی هم احتکار بوده اند، بد نیست بدانیم این کالاها در کدام شبکه است که ما بی خبریم. اگر توزیع شده، چگونه بوده؟ اگر کالای احتکار شده کشف شده، اعلام کنند و مکان توزیعش را بگویند، چراکه ما آماری در دست نداریم.»

حجم درخواست ها کم شده

علی فاضلی، رئیس اتاق اصناف کشور همچنین به «شهروند» می گوید: «تا قبل از گرانی گوشی های موبایل، بازار به ۶۵۰ هزار تا ۷۰۰ هزار گوشی موبایل نیاز داشت تا

از این طریق به ثبات برسد. اما نه تنها بازار به ثبات نرسید، بلکه با وجود قیمت های نجومی دیگر به چنین تعداد از گوشی های موبایل نیاز نیست، چراکه تقاضا کاهش داشته است. او ادامه می دهد: «دو نکته در این زمینه وجود دارد؛ یکی آنکه زمانی که بازار به گوشی های موبایل نیاز داشت، نتوانستیم تزریق و بازار را تنظیم کنیم و دیگر آنکه حجم درخواست ها به اندازه گذشته نیست.»

فعال گوشی نخرید

در این شرایط نابسامان و رکود بازار موبایل میر مهدی شرایط آینده خرید و فروش موبایل را مساعد می داند. او بر این باور است: «در آینده با کاهش قیمت گوشی های موبایل روبرو هستیم، چراکه در حال حاضر واردکننده وجود ندارد و وارداتی انجام نمی شود، اما با تعیین تکلیف واردکنندگان می که به دلایل مختلف بازداشت شده اند، واردکنندگان دیگری با ارز نیمایی اقدام به واردات می کنند، همین موضوع تا حد زیادی از التهاب بازار می کاهد و شرایط بازار بهبود پیدا می کند. پس بهتر است مردم دست نگه دارند، تا به شرایط مطلوب برسیم و سپس خرید و فروش کنند.»

ابراهیم درستی هم عقیده دارد: «اگر ارز نیمایی به صورت مستمر و منظم برای واردات موبایل اختصاص پیدا کند و واردکنندگان بتوانند سهم بازار را تامین کنند، قطعاً قیمت تلفن همراه در آینده ای نزدیک با کاهش قابل توجهی مواجه می شود، اما اکنون یکی از مسائلی که سبب می شود قیمت موبایل افزایش یابد، کمبود جنس و کالا در بازار است. اگر اتفاقاتی که مطرح کردم از قیمت گذاری تا تامین ارز و سهم بازار رخ دهد، شاهد کاهش قیمت موبایل تا ۴۰ درصد و حتی بیشتر خواهیم بود.»

البته او تاکید می کند: باید این نکته را مدنظر قرار داد که فروشنده موبایل، گرانفروشی نیست و عمده تخلف برای توزیع کنندگان و وارد کنندگان عمده تلفن همراه است، البته این مسأله را که برخی فروشندگان هم ممکن است مرتکب تخلف و گرانفروشی شوند، منکر نمی شویم، اما گرانی در بازار موبایل دلایل دیگری دارد.»

ترک شغل در ۵ سال گذشته

جدیدترین آمار از علت ترک شغل مربوط به کل سال ۱۳۹۶ نشان می دهد در طول سال گذشته یک میلیون و ۸۰۸ هزار و ۴۴۷ نفر شغل خود را ترک کرده اند. از مجموع جمعیت ۸۱ میلیون و یکصد و شصت و سه هزار و ۹۰ هزار و ۸۹۰ نفر در مشاغل خدماتی، ۷۹۰ هزار و ۴۹ نفر در مشاغل صنعتی و ۱۱۹ هزار و ۹۲ نفر در

افزایش مسافران هتل های مشهد

محمد قانعی رئیس اتحادیه هتلداران مشهد گفت: در عمده اول امسال، وضع ما نسبت به سال قبل بهتر شده و شاهد رشد ۲۰ درصدی بودیم، ضمن آنکه افزایش مسافران عراقی و سایر کشورهای حوزه خلیج فارس نیز تأثیر زیادی در این رونق داشت. قانعی گفت: معمولاً بیشترین حجم مسافرو

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله بر گهای تشخیص مالیات با مشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل مؤدیان و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره واحد مالیاتی	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مؤدی	شماره و تاریخ برگ تشخیص	سال عملکرد	منبع مالیاتی	درآمدی مأخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات (ریال)	نشانی اداره کل امور مالیاتی
۱	۳۵۰۷۱۳	۱۵۰۸	تولیدی هیتر صنعت	۱۳۹۷/۰۴/۲۸ - ۴۳۴۱۲	۱۳۹۱	مشاغل	۷۱۰۰۶۰۵۰۲۱۳	۱۹۴۰۶۷۸۰۹۸۵	دماوند- پل خاقانی- نیش کوی بلال حبشی- اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۲	۳۵۰۷۱۳	۱۴۵۲	عبداله فهیمی نیا	۱۳۹۷/۰۴/۲۴ - ۴۲۳۹۸	۱۳۹۱	مشاغل	۴۰۰۰۵۵۳۰۴۰۰	۱۰۱۰۴۴۶۰۴۰۳	دماوند- پل خاقانی- نیش کوی بلال حبشی- اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۳	۳۵۰۷۱۳	۱۵۱۱	رضا فرج پور	۱۳۹۷/۰۴/۱۹ - ۴۰۲۵۸	۱۳۹۱	مشاغل	۵۱۳۰۴۷۳۰۷۲۷	۱۳۵۰۴۰۱۰۵۵۴	دماوند- پل خاقانی- نیش کوی بلال حبشی- اداره کل امور مالیاتی شرق تهران

روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران